
30.07.2023 Ort: Friedenfels - Germany

LM Bayern SG1-SG2-DG2 2023
Einzelwertung - D.2 Standardgewehr 1

3.8.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S6 S5 S4 S3 S2 S1 10er Gesamt

1 Schäffner, Hubert 6712 SLG Kropfmühl 49 50 50 50 50 50 29 299
2 Georg, Karl 1961 SLG Surtal e.V. 49 50 50 49 48 49 25 295
3 Eckerl, Jürgen 52040 SLG Kropfmühl 49 50 49 50 48 48 24 294
4 Schanzer, Werner 51870 SLG Kropfmühl 48 48 50 49 50 47 22 292
5 Stangl, Alexander 37590 SLG Kropfmühl 50 44 49 49 48 47 20 287
6 Kasberger, Rainer Josef 61208 SLG Kropfmühl 43 47 49 48 48 49 18 284
7 Huber, Johann 23690 SLG Fürstenstein e.V. 46 48 49 46 46 48 17 283
8 Sauer, Manfred 56676 SLG Fürstenstein e.V. 44 42 48 48 48 48 14 278
9 Kölbl, Martin 56589 SLG Fürstenstein e.V. 45 43 48 48 45 47 12 276

10 Jungwirth, Herbert 65421 SLG Kropfmühl 45 43 43 48 47 42 12 268

- Seite 1 -                        Endergebnis   01.08.2023  12:15



30.07.2023 Ort: Friedenfels - Germany

LM Bayern SG1-SG2-DG2 2023
Mannschaftswertung - D.2 Standardgewehr 1

3.8.9

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Kropfmühl 1 878
Schäffner, Hubert 6712 299
Schanzer, Werner 51870 292
Stangl, Alexander 37590 287

2 SLG Kropfmühl 2 846
Eckerl, Jürgen 52040 294
Jungwirth, Herbert 65421 268
Kasberger, Rainer Josef 61208 284

3 SLG Fürstenstein e.V. 1 837
Huber, Johann 23690 283
Kölbl, Martin 56589 276
Sauer, Manfred 56676 278

- Seite 2 -                        Endergebnis   01.08.2023  12:15



30.07.2023 Ort: Friedenfels - Germany

LM Bayern SG1-SG2-DG2 2023
Einzelwertung - D.3 Standardgewehr 2

3.8.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S3 S2 S1 10er 9er 8er 7er Gesamt

1 Schäffner, Hubert 6712 SLG Kropfmühl 98 97 99 24 6 0 0 294
2 Georg, Karl 1961 SLG Surtal e.V. 94 97 100 23 5 2 0 291
3 Schanzer, Werner 51870 SLG Kropfmühl 95 100 95 20 10 0 0 290
4 Preis, Robert 17329 SLG Fürstenstein e.V. 96 97 93 18 11 0 1 286
5 Sauer, Manfred 56676 SLG Fürstenstein e.V. 95 94 96 20 5 5 0 285
6 Huber, Johann 23690 SLG Fürstenstein e.V. 95 92 95 15 13 1 1 282
7 Kasberger, Rainer Josef 61208 SLG Kropfmühl 96 92 83 14 7 7 1 271
8 Eckerl, Jürgen 52040 SLG Kropfmühl 87 91 93 8 16 5 1 271
9 Stangl, Alexander 37590 SLG Kropfmühl 87 93 86 9 12 6 2 266

10 Kölbl, Martin 56589 SLG Fürstenstein e.V. 89 90 81 6 13 7 3 260
11 Jungwirth, Herbert 65421 SLG Kropfmühl 86 80 82 4 10 8 6 248

- Seite 3 -                        Endergebnis   01.08.2023  12:15



30.07.2023 Ort: Friedenfels - Germany

LM Bayern SG1-SG2-DG2 2023
Mannschaftswertung - D.3 Standardgewehr 2

3.8.9

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Fürstenstein e.V. 1 853
Huber, Johann 23690 282
Kölbl, Martin 56589 260
Preis, Robert 17329 286
Sauer, Manfred 56676 285

2 SLG Kropfmühl 1 850
Schäffner, Hubert 6712 294
Schanzer, Werner 51870 290
Stangl, Alexander 37590 266

3 SLG Kropfmühl 2 790
Eckerl, Jürgen 52040 271
Jungwirth, Herbert 65421 248
Kasberger, Rainer Josef 61208 271

- Seite 4 -                        Endergebnis   01.08.2023  12:15



30.07.2023 Ort: Friedenfels - Germany

LM Bayern SG1-SG2-DG2 2023
Einzelwertung - D.7 Dienstgewehr 2

3.8.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

1 Georg, Karl 1961 SLG Surtal e.V. 86 91 5 8 6 1 0 177
2 Preis, Robert 17329 SLG Fürstenstein e.V. 82 85 6 5 2 4 3 167
3 Preis, Irene 17328 SLG Fürstenstein e.V. 72 83 1 9 3 2 4 155
4 Kölbl, Martin 56589 SLG Fürstenstein e.V. 76 77 1 5 5 6 2 153
5 Huber, Johann 23690 SLG Fürstenstein e.V. 75 78 2 6 2 6 2 153
6 Sauer, Manfred 56676 SLG Fürstenstein e.V. 78 73 2 5 5 3 2 151
7 Brand, Wolfgang 23325 SLG Schweinfurt e.V. 69 49 1 1 3 3 3 118

- Seite 5 -                        Endergebnis   01.08.2023  12:15



30.07.2023 Ort: Friedenfels - Germany

LM Bayern SG1-SG2-DG2 2023
Mannschaftswertung - D.7 Dienstgewehr 2

3.8.9

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Fürstenstein e.V. 1 461
Huber, Johann 23690 153
Kölbl, Martin 56589 153
Preis, Irene 17328 155
Sauer, Manfred 56676 151

- Seite 6 -                        Endergebnis   01.08.2023  12:15


